

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند عزیز و بزرگ موقع مرگ، اندازه روزی، محل دفن و بدبختی و خوشبختی هر بنده ای را مشخص کرده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۷۸

## در خوشی شطرنج بازان شهرستان کازرون در بزرگترین لیگ شطرنج کشور همراه با کسب عنوان قهرمان سومی این رقابتها در بین ۵۵ تیم شرکت کننده در استان فارس

### بررسی مشکلات ژیمناستیک شهرستان کازرون با حضور توانا رئیس هیئت استان فارس



به بنا به گزارش روابط عمومی اداره رئیس و اعضای هیئت شهرستان به ورزش و جوانان شهرستان کازرون بیان مشکلات پرداختند و خواستار جلسه ای با حضور عباسعلی بررسی تخصصی مهمانان در مورد توانا رئیس هیئت ژیمناستیک مشکلات ژیمناستیک شهرستان استان، پرونده نایب رئیس هیئت شدند، سپس توانا بیان داشت: ابتدا استان، حمید قربانی مربی تیم ملی از محمدی که اهتمام ویژه ای به ژیمناستیک، محمدی رئیس اداره ژیمناستیک داشته و طی یک ورزش و جوانان شهرستان، رئیس ماه گذشته به صورت حضوری و اعضای هیئت شهرستان، برای و تلفنی از اینجانب جهت حضور بررسی مشکلات این ورزش در شهرستان و بررسی مشکلات شهرستان کازرون در محل آن ژیمناستیک دعوت کرده است، اداره برگزار شد. در ابتدا توانا تشکر می کنم. وی سپس ادامه ضمن خیر مقدم به حاضرین داد: با توجه به فعالیت خوب هیئت بیان داشت: با توجه به این که کازرون و تعداد زیاد ورزشکاران طبق آمار و ارقام هیئت استان، این رشته، هیئت استان نگاه خاصی ژیمناستیک کازرون بعد از شیراز به کازرون داشته و آمادگی دارد مقام دوم استان را در اختیار دارد در صورت نیاز به صورت مستمر و نمونه بارز آن این است که از در شهرستان حضور داشته باشد. شهرستانهای فارس فقط یک در ادامه توانا به بررسی موارد ورزشکار کازرونی عضو تیم مطرح شده توسط اعضای هیئت منتخب فارس می باشد، این مطلب شهرستان و مربیان پرداخت و با که هیئت استان نگاه ویژه ای به این هماهنگی محمدی تصمیمات لازم شهرستان داشته باشد. در ادامه اتخاذ شد.

کازرون ۱ در میان شطرنج بازان مطرح استان بسیار ارزشمند و قابل افتخار است. وی بسیار خوش درخشید و توانست بازیکن بدون شکست مسابقات بر روی میز خود شود. تیم هیئت شطرنج ۲ در این مسابقات خوش درخشید و شطرنج بازان عزیز بسیار بالاتر از حد انتظار نتیجه و در جایگاه دهم قرار گرفتند و تنها تفاوت ۱ امتیاز از کسب مقام فاصله داشتند. کسب کاپ قهرمان سومی توسط این تیم هیئت شطرنج کازرون ۱ باعث شد کاپ برترین تیم شهرستان به تیم همشهری مدرسه فرزین ۱ برسد و شهرستان دارای دو کاپ در این دوره از مسابقات شود. کسب مقام دوم محمدجواد مهدوی از تیم قائمیه از دیگر افتخارات در این دوره از مسابقات می باشد. هیئت شطرنج قائمیه مدت کوتاهی است با ریاست جواد رئیسی فعالیت خود را شروع کرده که برای این عزیز آرزوی موفقیت و سربلندی هرچه بیشتر داریم. هیئت شطرنج کازرون با شرکت ۳ تیم، کوشا ترین هیئت شطرنج در این دوره از مسابقات بود و در تیم سوم خود با ترکیبی از بازیکنان رده سنی و پیشکسوتان برای کسب و افزایش درجه ریتینگ بین المللی استفاده کرد. خسته نباشید و خداقوت به تمامی شطرنج بازان عزیز و خانواده های

سرویس خبری / علیرضا گلچین: مسابقات شطرنج با حضور بیش از ۳۰۰ شطرنج باز در قالب ۵۵ تیم از سراسر استان در ۱۱ دور و به روش سوئیزی در روزهای جمعه هر هفته صبح و بعدازظهر برگزار شد و در پایان، پس از ۶ هفته رقابت های سخت و نفس گیر این مسابقات به پایان رسید تا جامعه ورزش شهرستان شاهد درخشش شطرنج بازان، شطرنج شهرستان کازرون باشد. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج شهرستان اظهار کرد: ما شاهد حضور ۵۵ تیم از شهرستان و ۱ تیم از قائمیه در این دوره از مسابقات بودیم که از این حیث فعال ترین شهرستان حاضر در لیگ بودیم. کسب مقام سوم توسط تیم هیئت شطرنج کازرون ۱ در بین ۵۵ تیم، نشان از همدلی و پشتکار شطرنج بازان، مدیریت هدفمند، برنامه ریزی مدون مجموعه هیئت شطرنج و برگزاری منظم مسابقات هفتگی، ماهانه، سالانه است. محمد نوروزی از تیم هیئت شطرنج کازرون ۲ به عنوان قهرمان قهرمانان مسابقات لقب گرفت و پدیده بازی ها شناخته شد، وی برترین شطرنج باز لیگ استان از لحاظ کسب پیروزی در تمامی پیکارها است. که این مهم برای اولین بار در طول تاریخ شطرنج کازرون به دست آمد. کسب مقام سوم انفرادی توسط حسین رفیعی نیا از تیم هیئت شطرنج



## حوادث

### کشف ۶۶ کیلو مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تولایی افزود: ماموران پلیس استان فارس از کشف ۵۹ کیلوگرم فعالیت یک باند مواد مخدر مطلع خیر داد. و دستگیری اعضای این باند را در سرهنگ محمد جعفر تولایی در دستور کار خود قرار دادند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس خبری پلیس، گفت: ماموران پاسگاه «هرمود باغ» شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور بستک- لارستان، به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون شدند و خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو ۵۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف و در این خصوص سه نفر متهم دستگیر شد.

### توقیف ۴۶ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: ۴۶ دستگاه وسیله نقلیه خودرویی و موتوری متخلف دادند. فرمانده انتظامی شهرستان توسط ماموران انتظامی توقیف و شیراز گفت: برابر اعلام های به پارکینگ انتقال داده شده است. سرهنگ یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ماموران انتظامی و یگان امداد شهرستان شیراز اقدام به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در سطح شهر شیراز کردند. وی ادامه داد: در این خصوص ماموران ۴۶ دستگاه وسیله نقلیه متخلف را توقیف و جهت سیر مراحل قانونی به پارکینگ انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: برابر اعلام های انجام شده هفت دستگاه خودرو سرهنگ یوسف ملک زاده در و یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه نیز در بین این وسائل نقلیه می باشد که تحقیقات بیشتر پلیس در این خصوص ادامه دارد. ملک زاده افزود: شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات خود درباره فعالیت افراد مخل نظم و امنیت را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## جوان ایرانی مرد و زنده شد!

شوک هستند. تکنسین فوریت های پزشکی و کارمند اورژانس تهران در ارتباط با این حادثه گفت: پس از اینکه به صورت اعلام ماموریت شد به منزل مورد نظر اعزام شده ولی زمانی که به محل رسیدیم پس از معاینات مشخص شد جوان ایست کامل تنفسی و قلبی کرده است ولی با این حال و بر حسب ماموریت اقدام احیا را انجام داد و خوشبختانه موفق شدیم پس از چند دقیقه قلب فرد را به مدد الهی فعال کنیم. مهدی احمدی با اشاره به اینکه زمان طلایی برای نجات جان افرادی که دچار سکته قلبی یا گرفتگی عروق قلبی شده اند ۴ تا ۶ دقیقه است تا بتوانیم اکسیژن رسانی به مغز را داشته باشیم، گفت: پس از احیای قلبی، ریوی و استفاده از وسایل و داروهای مناسب بیمار نبضش برگشت و سعی در انتقال او به بیمارستان کردیم ولی حین انتقال مجدد فرد دچار مشکل شد ولی در آن زمان نیز اقدامات لازم صورت گرفت، سرانجام بیمار به بیمارستان مهدیه انتقال یافت اما با این وجود ما نیز در کنار کادر اورژانس بیمارستان هماهنگی های لازم را انجام دادیم. وی با اشاره به اینکه نجات جان این جوان از مرگ در حالی که حدود ۶ دقیقه از مرگ او و



## دستگیری ۵۰ خرده فروش و متهم تحت تعقیب در داراب

ماموران موفق شدند ۵۰ خرده فروش مواد مخدر و متهم تحت تعقیب را در مخفیگاهشان دستگیر و از محل پاتوق آنان مقداری مواد مخدر صنعتی و سنتی کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب دستگیری دو سارق و کشف دو دستگاه موتورسیکلت مسروقه، توقیف پنج دستگاه خودرو و ۲۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف را از دیگر موفقیت های اجرای این طرح عنوان کرد. رستمی در پایان خاطر نشان کرد: ارتقای کیفی احساس امنیت در بین شهروندان، مقابله با تهیبه و توزیع کنندگان مواد مخدر، برخورد با سارقان و ارتقای امنیت در جهت آسایش مردم از اولویت های پلیس است. وی افزود: در همین راستا



فرمانده انتظامی شهرستان داراب از تشدید فعالیت های انتظامی و دستگیری ۵۰ خرده فروش مواد مخدر و متهم تحت تعقیب خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طی چند روز گذشته فعالیت های انتظامی در شهرستان داراب به منظور افزایش احساس امنیت در بین شهروندان و ایجاد حس نا امنی برای متخلفان و هنجارشکنان تشدید پیدا کرد. وی افزود: در همین راستا

## رفع تصرف ۱۵ هکتار اراضی ملی در اقلید

با تلاش ماموران انتظامی رابطه یک نفر دستگیر و ۱۵ هکتار زمین تصرف شده به منابع طبیعی بازگردانده شد. شهرستان به ارزش یک میلیارد ریالی این زمین یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال رفع تصرف شد. فرمانده انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب اخباری مبتنی بر تصرف گسترده اراضی ملی در منطقه «سده» شهرستان اقلید، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. سردار «محمد علی گودرزی» افزود: با دستور مقام قضایی و انجام اقدامات انتظامی در این

## کلاهبرداری ۳۵۰ میلیونی باند خانوادگی

تهران قرار گرفت. تحقیقات نشان می داد پول سرقت شده به چند حساب بانکی و بعد به حساب دختر تری جوان واریز شده است. دختر جوان با احضار به پلیس آگاهی در تحقیقات گفت که کارتش در دست ناپدری اش به نام محمد بوده و او از آن استفاده کرده است. این مرد هم در شرق تهران بازداشت و در بررسی ها معلوم شد او یک مجرم سابقه دار است. حتی زمانی هم که در زندان یزد بوده، زن نوسنده ای را فریب داده و ابتدا هفت میلیون و بعد ۸۵ میلیون تومان بابت آزادی زندانیان از او کلاهبرداری کرده است. این متهم در بازجویی پلیسی اعتراف کرد که این کلاهبرداری های سریالی را همراه پسرش، عرووش و دو مرد که از دوستان آنها هستند، انجام داده است. به این ترتیب که پسر او به نام بابک سوژه ها را از سراسر کشور انتخاب می کرد و تلفنی فریبشان می داد. بعد از خالی کردن حساب مردم، پول را به کارت های بانکی که به نام افراد معاند و کارت خواب گرفته بودند:

پدر و پسر و عروس خانواده که با همدستی دو مرد به بهانه برنده شدن افراد در قرعه کشی، تلفنی ۳۵۰ میلیون کلاهبرداری کرده بودند، همراه همدستانشان بازداشت شدند. چندی پیش یکی از کارمندان فرودگاه مهرآباد تهران با حضور در شعبه اول بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب فرودگاه، از مردی به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. او به قاضی مستوفی گفت: مردی در تماس تلفنی با من مدعی شد در قرعه کشی همراه اول برنده شده ام و نام من در این مراسم اعلام شده است. او از من خواست مقابل دستگاه خودپرداز بروم با تغییر زبان دستگاه به انگلیسی، شماره هایی را ثبت کنم تا پنج میلیون تومان به حسابم واریز شود که همین پول از حسابم کم شد. با این شکایت رسیدگی به این پرونده در دستور کار سرهنگ حسین زاده، فرمانده انتظامی پلیس فرودگاه مهرآباد و تیمی به سرپرستی سرهنگ عرب، رئیس پلیس آگاهی فرودگاه مهرآباد